03.08.2016г Опубликовано на Портале   http://pravo.govvrn.ru/?q=tariv

УПРАВЛЕНИЕ ПО ГОСУДАРСТВЕННОМУ РЕГУЛИРОВАНИЮ ТАРИФОВ ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от 28 июля 2016 г.

           № 31/1
  г. Воронеж
О внесении изменений в приказ УРТ от 30.08.2012 № 39/1
 «О нормативах потребления коммунальной услуги по электроснабжению населением Воронежской области»
Руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, постановлениями Правительства Российской Федерации от 29.06.2016 № 603            «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации по вопросам предоставления коммунальных услуг», от 23.05.2006 № 306 «Об утверждении Правил установления и определения нормативов потребления коммунальных услуг», от 06.05.2011 № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», постановлением правительства Воронежской области от 18.05.2009 № 397 «Об утверждении Положения об управлении по государственному регулированию тарифов Воронежской области», и на основании решения Правления УРТ от 28 июля 2016 года                 № 31/1, в целях приведения нормативных правовых актов управления по государственному регулированию тарифов Воронежской области в соответствие действующему законодательству п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приказ УРТ от 30.08.2012 № 39/1 «О нормативах потребления коммунальной услуги по электроснабжению населением Воронежской области» следующие изменения:

1.1. Подпункт 1.1. пункта 1 приказа исключить.
1.2. Подпункт 2.1 пункта 2 приказа исключить.

1.3. Таблицы 1.1, 2.1, 3.1, 4.1 Приложения № 1 к приказу исключить.
1.4. Таблицу 2 Приложения № 2 к приказу исключить.

2. Настоящий приказ вступает в силу по истечении десяти дней с момента официального опубликования.
Руководитель управления

                                   С.Н. Попов